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SERVICES 

Audiovisuel David Dumas 2276 David.Dumas@clg.qc.ca 

Bibliothèque Chantal Lajambe 2281 Chantal.Lajambe@clg.qc.ca 

Ressources Matérielles Annie Wafer 7900 Annie.Wafer@clg.qc.ca 

Ressources Finances Sylvie Marchand 2730 Sylvie.Marchand@clg.qc.ca 

Ressources Humaines Mélanie Guyot 2570 Melanie.Guyot@clg.qc.ca  

Communications Mark Quevillon 2711 mark.quevillon@clg.qc.ca 

Service aux étudiants Marie-Claire Villiard-Toupin 2315 MC.Villiard-Toupin@clg.qc.ca 

Formation Continue Marjorie Paquette 2537 Marjorie.Paquette@clg.qc.ca 

SAIDE Lydia Ann Boiteau 2855 LydiaAnn.Boiteau@clg.qc.ca 

Musique Jean Rémillard 2310 Jean.Remillard@clg.qc.ca 

Manœuvre de nuit Dany Fiset 2214 Dany.Fiset@clg.qc.ca 

Résidences Diane Lalonde 7808 Diane.Lalonde@clg.qc.ca 

Vie étudiante Geneviève Grignon 2341 genevieve.grignon@clg.qc.ca 

Informatique Pierre Brousseau 2721 Pierre.Brousseau@clg.qc.ca 

    

 

DÉPARTEMENTS 

Langues Gabriel Cousineau 2478 Gabriel.Cousineau@clg.qc.ca 

Théâtre Stéphanie Venne 2207 Stephanie.Venne@clg.qc.ca 

Éducation Physique Gilles Dumais 2458 Gilles.Dumais@clg.qc.ca 

Santé Animale Andrée Thibault 2740 Andree.Thibault@clg.qc.ca 

Chimie France Laporte 2927 France.Laporte@clg.qc.ca 

Art Plastique Alain Beauchamp 2224 Alain.Beauchamp@clg.qc.ca 

Biologie Patrick Durand 2529 Patrick.Durand@clg.qc.ca 

Techniciens du Pavillon Mélanie Baillargeon 4012 Melanie.Baillargeon@clg.qc.ca 
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